

特定原材料(アレルギー物質)検査結果

実施主体: 保健環境センター

特定原材料		そば	乳	小麦	卵	落花生	甲殻類 (えび・かに)
平成28年度	検体	うどん (国産品)	食肉製品 (輸入品)	魚肉練り製品 (国産品)		ビスケット ・クッキー (輸入品)	インスタント麺 (輸入品)
	検体数(検出数)	8(0)	8(0)	8(0)		8(0)	8(0)
平成29年度	検体	うどん (国産品)	食肉製品 (輸入品)	魚肉練り製品 (国産品)		ビスケット ・クッキー (輸入品)	インスタント麺 (輸入品)
	検体数(検出数)	8(0)	8(0)	8(0)		8(0)	8(0)
平成30年度	検体	うどん (国産品)	食肉製品 (輸入品)	魚肉練り製品 (国産品)		ビスケット ・クッキー (輸入品)	インスタント麺 (輸入品)
	検体数(検出数)	8(0)	7(0)	8(0)		8(0)	8(0)
令和元年度	検体	うどん (国産品)	食肉製品 (輸入品)	魚肉練り製品 (国産品)		ビスケット ・クッキー (輸入品)	インスタント麺 (輸入品)
	検体数(検出数)	8(0)	8(0)	8(0)		8(0)	8(0)
令和2年度	検体	うどん (国産品)	食肉製品 (輸入品)			ビスケット ・クッキー (輸入品)	インスタント麺 (輸入品)
	検体数(検出数)	4(0)	8(0)			8(0)	8(0)

(注) 検出数: 検査を実施した検体のうち、スクリーニング検査、確認検査共に陽性と判定された検体数(再掲)